

Odběratel: MNET Metropolnet, a. s. Mírové náměstí 3097/37 400 01 Ústí nad Labem 1 IČ: 25439022 DIČ: CZ25439022		Tel.:
Objednávka č.: 25OBJ0045 Forma úhrady: Příkazem Datum objednávky: 27.02.2025		Dodavatel: Tritón Pardubice, spol. s r. o. Starý Mateřov 130 530 02 Starý Mateřov
		IČ: 60110422 DIČ: CZ60110422

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena	%DPH	DPH	Kč Celkem
Na základě Vaší prodejní nabídky č. 3N241017 ze dne 10.12.2024, u Vás objednáváme:							
19" rozvaděč stojanový 45U/800x1000, typ RT,2x dvoukř. dv.perf. 86%, RAL7035	3 ks	22 153,00	8,00%	61 142,28	21%	12 839,88	73 982,16
19" polička s perforací 1U/850mm, max.nosnost 40kg RAL9005	6 ks	947,00	8,00%	5 227,44	21%	1 097,76	6 325,20
19",14xIEC C13,kontrol.,3x1.5mm 2m kabel IEC320 C14,RAL9005	8 ks	1 047,00	8,00%	7 705,92	21%	1 618,24	9 324,16
Držák PDU pro RMA-N1,RZA-N1,RTA,RYA,RDA 2U-pár 8 ks 174,00 8 1 280,64RAB-VP-H45-X1	8 ks	174,00	8,00%	1 280,64	21%	268,93	1 549,57
Vyvazov Vyvazovací hřeben, dvouřadý pro rozvaděč výšky 45U (1858mm), výška trnu 75 mm, RAL9005	8 ks	2 837,00	8,00%	20 880,32	21%	4 384,87	25 265,19
Kartáč pro stojanový rozvaděč,otvor pro kabely 370x90mm	6 ks	161,00	8,00%	888,72	21%	186,63	1 075,35
Lemovka profil "U-PIRELI" s kovovou výztuží bez bříška A1010,PVC, černý, 1 m	6 ks	90,00	8,00%	496,80	21%	104,33	601,13
Doprava tuzemsko - Ústí nad Labem	1	3 100,00		3 100,00	21%	651,00	3 751,00
Součet položek				100 722,12		21 151,64	121 873,76
CELKEM K ÚHRADĚ							121 873,76

Vystavil:	Razítko:
Zapsán v Obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 1383	
Převzal:	
Ekonomický a informační systém POHODA	